



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

M. Kristensen Holding ApS

Humlevej 2

4600 Køge

(CVR-nr. 27 98 33 24)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020

Michael Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side

Selskabsoplysninger

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

6

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019

Selskabsoplysninger

Selskabet M. Kristensen Holding ApS
Humlevej 2
4600 Køge

CVR-nr.: 27 98 33 24
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Michael Kristensen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 42.829. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske og udenlandske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. M. Kristensen Holding ApS er for nuværende ikke direkte umiddelbart berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan M. Kristensen Holding ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for M. Kristensen Holding ApS på nuværende tidspunkt.

Bortset fra ovenstående er der efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	56.786	169.370
Andre eksterne omkostninger	-9.610	-10.085
Bruttofortjeneste	47.176	159.285
Andre finansielle omkostninger	-4.347	-4.102
Resultat før skat	42.829	155.183
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	42.829	155.183
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-87.514	25.070
Overført resultat	19.743	22.113
Anvendelse i alt	42.829	155.183

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.175.873	2.263.387
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.175.873	2.263.387
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.175.873	2.263.387
Likvide beholdninger	205.584	179.968
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	205.584	179.968
AKTIVER I ALT	2.381.457	2.443.355

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	55.589	143.103
Overført resultat	1.749.255	1.729.512
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.040.444</u>	<u>2.105.615</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Anden gæld	332.513	329.240
Kortfristet gæld i alt	<u>341.013</u>	<u>337.740</u>
GÆLD I ALT	<u>341.013</u>	<u>337.740</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.381.457</u>	<u>2.443.355</u>

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
-------------	---------------------------	---------------------------

1 Personalemkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.